
ZARZĄDZENIE NR OR.0050.144.2020 

WÓJTA GMINY AUGUSTÓW  

z dnia 10 lutego 2020 roku 

w sprawie odwołania członka Lokalnego Zespołu Interdyscyplinarnego  

Gminy Augustów 

 

Na podstawie art. 9a pkt.2 i 3 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu 

przemocy w rodzinie (t.j. Dz.U. z 2015 r. poz. 1390) oraz Uchwały Nr III/8/10 Rady Gminy 

Augustów z dnia 30 grudnia 2010 roku w sprawie uchwalenia trybu i sposobu powoływania    

i odwoływania członków lokalnego zespołu interdyscyplinarnego oraz szczegółowych 

warunków jego funkcjonowania, zarządzam co następuje: 

 

§1 

Odwołuję ze składu Lokalnego Zespołu Interdyscyplinarnego Gminy Augustów Grzegorza 

Wasilczyka – przedstawiciela Gimnazjum w Janówce. 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Wójt  Gminy Augustów  

                      Zbigniew Buksiński 

 

 

 

 


